
ZARZĄDZENIE NR 120/3/2023 
WÓJTA GMINY BOJSZOWY 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu w podróży 
służbowej odbywanej samochodem prywatnym przez pracowników Urzędu 

Gminy Bojszowy 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40), art. 77 5 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
Kodeks Pracy (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz 1510 ze zm.), 

 
zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Stawka za jeden kilometr przebiegu pojazdu stanowiącego własność pracownika, 
używanego do celów służbowych, jest równa stawce wskazanej w przepisach 
wykonawczych, wydanych na podstawie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. 
o transporcie drogowym, odpowiednio dla danej kategorii pojazdu. 

§ 2. Jeżeli stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu określone w przepisach 
wykonawczych, określonych § 1 ulegną zmianie w trakcie miesiąca, w Urzędzie Gminy 
Bojszowy stosuje się je od miesiąca następującego po dniu ich wejścia w życie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Bojszowy 
 
 

Adam Duczmal 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


